


Jürgen Fahrenkrog Niendorfer MC

Jürgen Fahrenkrog Niendorfer MC

Oberschiedsrichter: Boto von Beuningen VfL Lohbrügge

Schiedsrichter: Sascha Bähr Niendorfer MC

Schiedsrichter: Herbert Schurig VfL Lohbrügge

Basisnote: 104,523

Basisschnitt: 27,196

Schüler männlich

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 30 44 33 45 152 38,00

Herren

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 HMC 68352 Fuica George H 27 28 25 25 105 26,25

Seniorinnen 

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 SVL 66398 Dahrendorf Petra Sw 1 27 27 27 26 107 26,75

2 NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw 2 27 24 26 28 105 26,25

3 ETSV 66067 Lendner Ute Sw 2 24 33 24 35 116 29,00

4 VfL 67970 Wernozak Elke Sw 2 31 38 29 37 135 33,75

Senioren Ak 1

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 SVL 68214 Lüdtke Mathias Sm1 22 28 32 30 112 28,00

2 NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 26 21 23 21 91 22,75

Senioren Ak 2

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 HMC 66877 Kretschmer Dieter Sm2 28 34 30 23 115 28,75

2 NMC 19975 Wegner Gunther Sm2 25 25 27 20 97 24,25

3 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 30 24 25 27 106 26,50

4 SVL 66399 Dahrendorf Matthias Sm2 48 36 37 32 153 38,25

5 VfL 5612 von Beuningen Boto Sm2 27 24 29 31 111 27,75

6 ETSV 66790 Benn Holger Sm2 38 26 28 32 124 31,00

7 VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 24 30 23 27 104 26,00

8 VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm2 28 33 33 30 124 31,00

9 SVL 67903 Slut Axel Sm2 28 40 34 28 130 32,50

10 HMC 30667 Schacht Jens Sm2 30 21 32 23 106 26,50

Mannschaftsmeisterschaften für Senioren am 13. April 2025 in Lurup

Platzturnierleitung:

Ergebnisliste:

DM- Qualifikationsturnier für alle Kategorien und



Steier Uwe 30 24 25 27 Schurig Herbert 24 30 23 27

Bähr Sascha 26 21 23 21 Wernozak Waldemar 28 33 33 30

Fahrenkrog Kirsten 27 24 26 28 von Beuningen Boto 27 24 29 31

Wegner Gunther 25 25 27 20 Wernozak Elke 31 38 29 37

78 69 74 68 289 79 87 81 88 335

Dahrendorf Matthias 48 36 37 32 Kretschmer Dieter 28 34 30 23

Dahrendorf Petra 27 27 27 26 Schacht Jens 30 21 32 23

Slut Axel 28 40 34 28

Lüdtke Mathias 22 28 32 30

77 91 93 84 345 375

1.

2.

3.

4.

höchstes Mannschaftsergebnis plus 30 Schlag

HBV-Seniorenmannschaftsmeister 2025 Miniaturgolf:

Schnitt

28,750

Schläge

VfL Lohbrügge

SV Lurup

289 24,083Niendorfer MC 

HBV- Senioren-Mannschaftsmeisterschaften 2025 Miniaturgolf

Niendorfer MC VfL Lohbrügge

SV Lurup Hamburger MC

Hamburger MC 375 31,250

335 27,917

345



Platz Verein Pass-NR. Name Vorname Kat.
Schlag-

zahl
Schnitt

1 NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 91 22,75

2 NMC 19975 Wegner Gunther Sm2 97 24,25

3 VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 104 26,00

4 HMC 68352 Fuica George H 105 26,25

4 NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw 2 105 26,25

6 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 106 26,50

6 HMC 30667 Schacht Jens Sm2 106 26,50

8 SVL 66398 Dahrendorf Petra Sw 1 107 26,75

9 VfL 5612 von BeuningenBoto Sm2 111 27,75

10 SVL 68214 Lüdtke Mathias Sm1 112 28,00

11 HMC 66877 Kretschmer Dieter Sm2 115 28,75

12 ETSV 66067 Lendner Ute Sw 2 116 29,00

13 ETSV 66790 Benn Holger Sm2 124 31,00

13 VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm2 124 31,00

15 SVL 67903 Slut Axel Sm2 130 32,50

16 VfL 67970 Wernozak Elke Sw 2 135 33,75

17 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 152 38,00

18 SVL 66399 Dahrendorf Matthias Sm2 153 38,25

Ergebnisse aller Teilnehmer vom heutigen Tag


